Красноярский край

Управление образования Администрации

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Дудинская средняя школа №7»

__________________________________________________________________

РФ, 647000, Красноярский край, ТДНМР,  г. Дудинка, ул. Строителей, д.12

тел./факс: (39191) 5-43-62, 3-17-30; e-mail: dudinka.school7@gmail.com

ПРИКАЗ

 от «29» октября  2021 г.                                                                                                 № 62

«Об организации работы по разработке

индивидуальных образовательных маршрутов

педагогических работников»

В рамках достижения показателей регионального проекта «Современная школа»

Национального проекта «Образование», с целью организации непрерывного

профессионального образования и фиксации содержания деятельности при реализации

личностного и профессионального потенциала педагогических работников

образовательных организаций в 2021-2022 учебном году и на основании Приказа

Управления образования Администрации ТДНМР №775 от 15.10.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственной в организации за разработку индивидуальных

образовательных маршрутов педагогических работников заместителя директора

по УВР Бородину Е.В.

2. Заместителю директора по УВР Бородиной Е.В. осуществить корректировку

плана методической работы образовательной организации в части включения в

него вопросов и мероприятий, направленных на внедрение индивидуальных

образовательных маршрутов в систему профессионального развития

педагогических работников.

3. Утвердить состав рабочей группы по разработке индивидуальных

образовательных маршрутов в 2021-2022 учебном году (Приложение1).

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор ТМК ОУ

«Дудинская средняя школа №7                                                                  К.В. Исайкин

Приложение 1

разработчик ИОМ педагог-наставник/тьютор

ФИО должность ФИО должность

Давыдкова Ю.Е.  учитель начальных

классов

Хайдаршина Ю.Н. учитель начальных

классов (педагог-

наставник)

Лукина О.Н. учитель начальных

классов

Тэседо И.В. учитель начальных

классов (педагог-

наставник)

Аманова Я.Н. учитель начальных

классов

Кайрис Г.И. учитель начальных

классов,

руководитель

ШМО (педагог-

наставник)

Игонина Е.В. учитель начальных

классов

Садовская С.Ф. заместитель

директора по УВР

Алмадакова И.Н. учитель

английского языка

Дубовая Е.Н. учитель

английского языка,

руководитель

ШМО

Куликов В.А. учитель

информатики

Куликова Г.А. учитель русского

языка и

литературы,

руководитель

ШМО (педагог-

наставник)

Уланкина А.О. учитель истории и

обществознания

Бородина Е.В. заместитель

директора по УВР